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Ändring av SGF:s stadgar 

1. Sammanfattning av förslaget 

FS föreslår att SGF:s stadgar ändras på följande fyra områden: 

1. Verksamhetsrevisorernas uppdrag inkluderas i stadgarna 

Verksamhetsrevisionen får ett tydligare reglerat uppdrag. Förbundsmötet (FM) ska 
välja två verksamhetsrevisorer vilka på ideell basis (högst tjugofem arbetsdagar per 
år) ska granska verksamheten i SGF.  

I verksamhetsrevisorernas uppdrag ingår därmed inte längre att granska 
verksamheten i golfdistriktsförbunden (GDF) eller golfklubbarna (GK). 

2. Strategisk planering och beslut om verksamhetsinriktning 

SGF:s strategiska långtidsplan – verksamhetsinriktningen -brukar normalt beslutas 
vartannat år och gälla för de kommande två åren. I syfte att öppna för andra 
alternativ, med mer långsiktiga (5-10 år) planer och strategier föreslås en revidering i 
stadgarna.  

Ändringen innebär att FM beslutar om tidslängden och därmed också om och när en 
ny plan ska upp till beslut på FM.  

3. Tydliggöra golfens värden som en friluftslivsaktivitet i naturen 

Golfen är en idrott som på ett unikt sätt kombinerar idrott och friluftsliv. Majoriteten 
av svenska golfspelare har angett att de spelar golf främst för naturupplevelsen, det 
vill säga för att få vistas i det svenska natur- och kulturlandskapet.  

De flesta av Svenska Golfförbundets medlemsklubbar arrenderar sin mark av 
antingen kommunen eller privata markägare. En stor del av golfbanan är 
markområden som inte tillhör spelfältet, dvs skog och mark som alla kan vistas i. 
Allemansrätten är därmed en naturlig del av golfbanan och golfklubben.  

Förslaget innebär att SGF i likhet med bland annat Svenska Orienteringsförbundet 
tydliggör i ändamålsparagrafen att golf utövas i huvudsak i naturen, på 
allemansrättslig grund, och kan utövas som tävlingsidrott, motionsidrott eller som 
friluftsaktivitet. 
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4. Kallelse till förbundsmötet 

SGF:s stadgar anpassas efter de nya mallstadgarna för golfklubbarna vad gäller 
kallelseförfarandet till förbundsmöte/årsmöte.  

Förfarandet är i mallstadgarna uppdelat i två steg. Först ska en kungörelse om tid och 
plats för mötet skickas och publiceras till medlemmarna. Vid ett senare tillfälle ska 
styrelsen skicka och publicera den kompletta föredragningslistan med 
möteshandlingar. Förslaget innebär att SGF ska tillämpa motsvarande modell.  

2. Verksamhetsrevisorernas uppdrag  

Nuvarande riktlinjer och uppdrag 

Verksamhetsrevisionen regleras i 1 kap 17 § SGF:s stadgar. Av den nuvarande bestämmelsen 
framgår att FM ska fastställa dels antalet verksamhetsrevisorer, dock högst tre stycken, dels 
riktlinjerna för verksamhetsrevisorerna kommande arbete. Besluten är ettåriga. För 
verksamhetsåret 2022 gällde följande: 

1. Verksamhetsrevisionens främsta syfte är att granska i vilken omfattning fattade beslut 
genomförs inom samtliga nivåer inom SGF och att identifiera brister i den komplexa 
genomförandekedjan från förbundsmöte till golfklubb. 

Fokus för revisorerna ska vara att granska tillgängliga dokument (protokoll, PM, 
informationsmaterial m m) och/eller intervjua Generalsekreteraren (GS) och 
Förbundsstyrelsen (FS) samt att genom stickprov följa upp hur förbundsmötesbeslut 
implementeras på klubbnivå. 

Revisorerna ska ej utföra revision av GK eller GDF. 

Revisorerna ska ägna särskild vikt åt att kommunicera innehållet i revisionsrapporten 
med GS innan beredningsmötet (i februari).  

2. Verksamhetsrevisorerna är ideella funktionärer. Det årliga tidsuttaget bör inte 
överstiga tio arbetsdagar exklusive resdagar för vardera verksamhetsrevisorn. Planering 
och budgetering av årlig revision genomförs i samråd med generalsekreteraren. 

3. Resultatet av granskningen ska kommuniceras till FS, både som muntlig föredragning 
och i en skriftlig granskningsrapport. Detta ska ske senast i samband med FS:s möte i 
februari månad.  

En sammanfattning av huvudinnehållet i granskningsrapporten ska sedan tillsändas GK 
och GDF med övriga handlingar inför SGF:s förbundsmöte. Utfallet av den genomförda 
verksamhetsrevisionen ska behandlas på FM med verksamhetsrevisorerna som 
föredragande. 
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Förslag: inkludera instruktionerna i stadgarna 

Under 2022 har en arbetsgrupp bestående av ett antal ordföranden i GDF utrett och 
diskuterat en reviderad instruktion till verksamhetsrevisionen. Instruktionen har även varit 
föremål för behandling på möten med samtliga GDF. 

Förslaget innebär sammanfattningsvis att: 

• Verksamhetsrevisionens syfte är att granska i vilken omfattning fattade beslut 
genomförs inom samtliga nivåer inom SGF och att identifiera brister i den komplexa 
genomförandekedjan från FM till GK. 

• Verksamhetsrevisionen ska alltså granska verksamheten i SGF men inte i de enskilda 
GDF eller GK. 

• Fokus ska vara att granska tillgängliga dokument som exempelvis protokoll, PM, 
informationsmaterial med mera. Verksamhetsrevisorerna ska också intervjua GS och 
FS samt genom stickprov följa upp hur förbundsmötesbeslut implementeras av GDF  
och GK.  

• Verksamhetsrevisorerna ska vara två till antalet.  

• Verksamhetsrevisorerna är ideella funktionärer. Det årliga tidsuttaget bör inte 
överstiga tjugofem heldagar exklusive resdagar för den enskilde verksamhetsrevisorn. 

• Planering och budgetering av årlig revision genomförs i samråd med GS och 
representanter för GDF. 

• Revisorerna ska ägna särskild vikt åt att kommunicera innehållet i revisionsrapporten 
med GS innan beredningsmötet i februari. Resultatet av granskningen ska 
kommuniceras till FS, både som muntlig föredragning och i en skriftlig 
granskningsrapport. Detta ska ske senast i samband med FS:s möte i februari månad. 
En sammanfattning av huvudinnehållet i granskningsrapporten ska sedan tillsändas 
GK och GDF med övriga handlingar inför SGF:s förbundsmöte. Utfallet av den 
genomförda verksamhetsrevisionen ska behandlas på FM med 
verksamhetsrevisorerna som föredragande. 

Förslaget ovan har även varit föremål för beredning och diskussion mellan samtliga GDF och 
fått ett allmänt gillande. 

Mot denna bakgrund föreslår FS att förslaget ovan inarbetas med viss redigering och 
stadgemässig anpassning i en ny samlingsparagraf 17b i 1 kap. Den föreslagna 
stadgebestämmelsen återfinns i sin helhet i kapitel 6 nedan.  
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3. Ny tidplan för beslut om verksamhetsinriktningen 

Nuvarande ordning och bestämmelse  i SGF:s stadgar 

SGF:s strategiska långtidsplan – verksamhetsinriktningen – regleras egentligen inte alls 
genom stadgarna. Långtidsplanen återfinns enbart i förteckningen i 1 kap 13 § över 
beslutsärenden på FM:  

12. varje jämt år fastställande av verksamhetsinriktning för de två kommande 
verksamhetsåren 

Den nuvarande ordningen med tvååriga planer tillkom genom beslut på FM 2014. Tidigare 
gällde att FM skulle ta ställning till en ettårig verksamhetsplan. På FM 2022 beslöts anta 
verksamhetsinriktningen för 2023–2024. 

 

Förslag till reviderad ordning och bestämmelse 

Modellen med tvååriga planer har fungerat bra, men FS anser att det över tid finns behov och 
skäl att kunna ha mer långsiktiga mål, strategier och planer. FS arbetar därför i nuläget efter 
modellen 6-3-1 som innebär ett visionärt perspektiv på sex år, ett strategiskt på tre år och 
ett operativt på ett år.  

Modellen innebär att FS kommer att förelägga FM en treårig verksamhetsinriktning istället 
för en tvåårig, och att FM behöver fatta beslut tidigast 2024 för en plan som löper över åren 
2025–2027 med ett visionärt perspektiv 2030. 

Mot denna bakgrund föreslår FS att en ”neutral” bestämmelse som ger FS och FM möjlighet 
att föreslå, behandla och besluta om den tidslängd och det fokus som FM finner är mest 
gynnsam för verksamheten de kommande åren.  

Den föreslagna stadgetexten redovisas under 1 kap 13 § SGF:s stadgar i avsnitt 6. 
 

4. Tydliggöra golfens värden som en friluftslivsaktivitet i 
naturen 

Nuläget 

Golfen är en idrott som på ett unikt sätt kombinerar idrott och friluftsliv. Majoriteten av 
svenska golfspelare har angett att de spelar golf främst för naturupplevelsen, det vill säga för 
att få vistas i det svenska natur- och kulturlandskapet. 
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Golfbanan bidrar med värdefulla natur-och kulturvärden och stora ytor för rekreation och 
friluftsliv för den breda allmänheten i samklang med golfspel. Detta är särskilt betydelsefullt i 
det tätortsnära landskapet där naturen ofta hotas av exploatering när städer växer. Ska 
friluftslivet öka och nå många, inte minst nya utövare, är tillgången på tätortsnära natur 
avgörande.  

SGF driver ett påverkansarbete för att bevara och utveckla golfbanans roll i det tätortsnära 
landskapet och därmed möjligheten till ett friluftsliv som är tillgängligt för alla. 

SGF har under de senaste åren aktivt medverkat med konceptet Golfbanan som 
utomhusklassrum, och därigenom skapat möjlighet till utomhusundervisning för flera skolor 
i Stockholms Stad, Motala kommun och Jönköpings kommun. Förbund och klubbar har 
därmed bidragit till ökad rörelse och att många barn och unga fått uppleva en del av den 
svenska natur. 

SGF är också en partner i programmet Mistra Sport and Outdoors och medverkar i 
lärandegruppen om Idrottens och friluftslivets påverkan på mark och vatten. 
Golfanläggningen är unik då den på ett positivt sätt bidrar till ökade naturvärden och 
biologisk mångfald i det tätortsnära landskapet.  

Allt fler GK satsar på att erbjuda icke tävlingsinriktade aktiviteter, både på spelfältet och 
utanför såsom skidåkning på vintern. Anläggningarna skapar också möjligheter för 
rekreation och ett rörligt friluftsliv till exempel spår, stigar och leder för gående, cyklande 
och ridhästar.  

Speciellt material för samarbete med andra friluftsföreningar, såsom scouterna, har tagits 
fram för att underlätta för GK att öka en mångfunktionell användandet av golfbanan. 

 

Förslag till komplettering av ändamålsbestämmelsen i SGF:s stadgar 

FS har under det gångna året undersökt möjligheten att genom ett medlemskap i Svenskt 
Friluftsliv kunna ta ett ytterligare steg framåt i arbetet med att visa upp golfens stora värden 
för ett aktivt friluftsliv.  

Ett antal andra idrottsförbund, som också bedriver idrottsverksamhet i naturen för 
breddidrottare och motionärer, är medlemmar i Svenskt Friluftsliv: Korpen Svenska 
Motionsidrottsförbundet, Svenska Gång- och Vandrarförbundet, Svenska 
Islandshästförbundet, Svenska Kanotförbundet, Svenska Klätterförbundet, Svenska 
Orienteringsförbundet och Svenska Skridsko-, Kälk- och Rullidrottsförbundet.  

En förutsättning för medlemskap är att SGF:s ändamål kompletteras med uttryckliga 
skrivningarna om att bevara och utveckla förutsättningarna ett hållbar friluftsliv och att 
vårda och värna allemansrätten.  
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Motsvarande krav ställs också i de fall golfen vill kunna vara en del av offentliga satsningar 
på friluftslivet.  

Mot denna samlade bakgrund föreslår FS att ändamålsparagrafen ska kompletteras med 
följande mening:  

Golfsporten utövas primärt i naturen, med ömsesidig respekt för allemansrätten, och 
kan utövas som tävlingsidrott, motionsidrott såväl som friluftsaktivitet. 

Med ömsesidig respekt för allemansrätten ska förstås att de principer som alltid gällt för 
golfspelets utövande lever vidare med komplettering av ändamålsparagrafen.  

Det innebär att allemansrätten inte gäller på banan när spel pågår (green, tee, fairway) och att 
de delar av golfbanan som är mindre känsliga för förslitning, det vill säga andra områden än 
tee och green, bör vara tillåtna att vistas på när spel inte pågår. På ruff, där inget direkt spel 
pågår, gäller allemansrätten sannolikt fullt ut även när spel pågår.  

Det är spelarens ansvar att uppträda hövligt gentemot utnyttjare av allemansrätten – detta 
gäller även om spelaren störs i viss mån.  

Den föreslagna stadgetexten redovisas i sin helhet under 1 kap 2 § SGF:s stadgar i avsnitt 6. 
 

5. Förändrat regelverk för kallelse till förbundsmötet 

Nuvarande bestämmelse  i SGF:s stadgar 

Den nuvarande bestämmelsen har följande lydelse: 

1 kap 8 §  Kallelse till förbundsmöte 

Kallelse till FM sänds till varje klubb senast den 30 november året före FM samt senast den  
28 februari åtföljd av föredragningslista, valberedningens förslag och uppgift om samtliga 
kandidater som nominerats till styrelse och andra poster samt vederbörliga övriga handlingar. 

 

Förslag till reviderad bestämmelse i SGF:s stadgar 

Kallelseförfarandet är fundamentalt viktigt för att medlemmarna ska få och ha rätt 
information inför årsmötet. Det handlar inte enbart om tydlighet kring tidpunkten och 
platsen för mötet, utan även om vilka ärenden av större ekonomisk eller principiell vikt som 
ska behandlas och beslutas av årsmötet. 
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Med de nya mallstadgarna för verksamheten i GK infördes därför principen om att dela upp 
kallelseförfarandet i två steg:  

1) genom en kungörelse senast två (2) månader före årsmötet, och 

2) genom utsändande av föredragningslista med möteshandlingar senast tre (3) 
veckor före årsmötet. 

Det räcker att kungörelsen innehåller tid och plats för årsmötet samt en påminnelse om sista 
dag för att inkomma med motioner. Föredragningslistan med möteshandlingar måste 
innehålla alla eventuella förslag till stadgeändringar eller andra ärenden av större betydelse 
för GK och dess medlemmar. 

Såväl kungörelsen som föredragningslistan med möteshandlingarna ska alltid publiceras på 
GK:s hemsida och distribueras med e-post till medlemmarna.  

SGF:s nuvarande förfarande är visserligen uppdelat i två steg, men kan misstolkas eftersom 
det inte framgår tydligt att informationen den 30 november enbart är en kungörelse om tid 
och plats, och inte den formella kallelsen med all nödvändig information och handlingar. 

FS föreslår nu FM att SGF:s stadgar ska anpassas efter de nya mallstadgarna för GK vad gäller 
kallelseförfarandet till FM.  

Förslaget innebär att  

1) en kungörelse om tid och plats för nästa års FM ska skickas och publiceras senast 
den 30 november året innan på golf.se och skickas med e-post till GDF och GK. 

2) föredragningslista med möteshandlingar ska skickas och publiceras senast den 
28 februari mötesåret på golf.se och skickas med e-post till GDF och GK. 

Den föreslagna stadgetexten redovisas under 1 kap 8 § SGF:s stadgar i avsnitt 6. 
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6. Sammanställning av förslagna stadgeändringar 

Förbundsstyrelsen föreslår att följande ändring görs i SGF:s stadgar:  

 

Nuvarande lydelse  Förslag ny lydelse 

1 kap 2 §  1 kap 2 § 

Ändamål  Ändamål 

SGF har ett samlat ansvar för golfsporten i 
Sverige och dess internationella kontakter. 

 

 

 

I detta ansvar för golfsporten ingår även att 
ansvara för och utfärda regler och 
tävlingsbestämmelser för footgolf och spel i 
simulatormiljö, under förutsättning att bollen 
ska spelas från tee-till-hål och involvera en 
score (resultat) på hålet oavsett var tävlingen 
spelas. 

 SGF har ett samlat ansvar för golfsporten i 
Sverige och dess internationella kontakter. 

Golfsporten utövas primärt i naturen, med 
ömsesidig respekt för allemansrätten, och kan 
utövas som tävlingsidrott, motionsidrott såväl 
som friluftsaktivitet. 

I detta ansvar för golfsporten ingår även att 
ansvara för och utfärda regler och 
tävlingsbestämmelser för footgolf och spel i 
simulatormiljö, under förutsättning att bollen 
ska spelas från tee-till-hål och involvera en 
score (resultat) på hålet oavsett var tävlingen 
spelas. 

 

Nuvarande lydelse  Förslag ny lydelse 

1 kap 8 §  1 kap 8 § 

Kallelse till förbundsmöte  Kallelse till förbundsmöte 

FM hålles senast den 30 april. 

Kallelse till FM sänds till varje klubb senast den 
30 november året före FM samt senast den 28 
februari åtföljd av föredragningslista, 
valberedningens förslag och uppgift om 
samtliga kandidater som nominerats till styrelse 
och andra poster samt vederbörliga övriga 
handlingar. 
 
 

Utskick får ske via e-post. 

Handlingarna ska även för kännedom sändas till 
varje GDF och genom avtal ansluten 
organisation enligt 4 kap. 

 FM hålles senast den 30 april. 

Kallelse till FM sänds till varje klubb dels genom 
kungörelse i SGF:s officiella kungörelseorgan 
(nyhetsbrev och publicering på golf.se) senast 
den 30 november året före FM, dels senast den 
28 februari, genom utsändande av 
föredragningslista, valberedningens förslag och 
uppgift om samtliga kandidater som nominerats 
till styrelse och andra poster samt vederbörliga 
övriga handlingar. 

Utskick får ske via e-post. 

Handlingarna ska även för kännedom sändas till 
varje GDF och genom avtal ansluten 
organisation enligt 4 kap. 
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Nuvarande lydelse  Förslag ny lydelse 

1 kap 13 §  1 kap 13  § 

Ärenden vid förbundsmöte  Ärenden vid förbundsmöte 

Vid FM ska följande ärenden förekomma: 

FM. [….] 

12. varje jämt år fastställande av 
verksamhetsinriktning för de två kommande 
verksamhetsåren; 

[….] 

17. fastställande av riktlinjer för 
verksamhetsrevisorernas granskning samt 
fastställande av antalet verksamhetsrevisorer; 

 

 

 

 

 [….] 

 Vid FM ska följande ärenden förekomma: 

FM. [….] 

12. aktuella år fastställande av 
verksamhetsinriktning för kommande 
verksamhetsår; 

FM. [….] 

17. fastställande av riktlinjer för 
verksamhetsrevisorernas granskning samt 
fastställande av antalet verksamhetsrevisorer; 

 

17.  föredragning av valberedningens förslag och 
nominering av andra kandidater till FS, 
verksamhetsrevisorer, revisor, revisorssuppleant 
och valberedning; 

18. behandling av övriga ärenden på 
föredragningslistan, vilka hänskjutits till FM av 
FS eller upptagits i enlighet med 1 kap 10 § samt 
ärenden som enligt FM:s beslut får dryftas; 

19. val av ordförande och övriga ledamöter i FS 
samt verksamhetsrevisorer, revisor och 
revisorssuppleant; 

20. val av ordförande och övriga ledamöter i 
valberedningen; 

21. fastställande av tid och plats för 
nästkommande FM 
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Nuvarande lydelse  Förslag ny lydelse 

1 kap 17 §  1 kap 17 § 

Revisorer; Revision  Revision och revisorer 

SGF:s förvaltning och räkenskaper revideras av 
två av revisorsnämnden auktoriserade eller 
godkända revisorer, av vilka en ska vara 
ordinarie revisor och en revisorssuppleant. 
Revisorerna meddelas av den revisionsbyrå som 
SGF köper den lagstadgade revisionen från. FM 
väljer de av revisionsbyrån föreslagna 
revisorerna. 

FS räkenskaper och handlingar ska överlämnas 
till revisorerna enligt 1 kap 15 § 15 p och ska, 
efter verkställd revision, med revisorernas 
berättelse vara FS tillhanda senast 20 dagar före 
mötet. 

SGF:s förvaltning revideras dessutom av högst 
tre verksamhetsrevisorer som utför sitt uppdrag 
enligt de riktlinjer som Förbundsmötet beslutat 
om. Verksamhetsrevisorerna väljs som 
huvudregel för en tid av två år, varav en eller två 
verksamhetsrevisorer väljs udda år och en eller 
två verksamhetsrevisorer jämna år. 

 SGF:s förvaltning och räkenskaper revideras av 
två av revisorsnämnden auktoriserade eller 
godkända revisorer, av vilka en ska vara 
ordinarie revisor och en revisorssuppleant. 
Revisorerna meddelas av den revisionsbyrå som 
SGF köper den lagstadgade revisionen från. FM 
väljer de av revisionsbyrån föreslagna 
revisorerna. 

FS räkenskaper och handlingar ska överlämnas 
till revisorerna enligt 1 kap 15 § 15 p och ska, 
efter verkställd revision, med revisorernas 
berättelse vara FS tillhanda senast 20 dagar före 
mötet. 

SGF:s förvaltning revideras dessutom av högst 
tre verksamhetsrevisorer som utför sitt uppdrag 
enligt de riktlinjer som Förbundsmötet beslutat 
om. Verksamhetsrevisorerna väljs som 
huvudregel för en tid av två år, varav en eller två 
verksamhetsrevisorer väljs udda år och en eller 
två verksamhetsrevisorer jämna år. 
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Nuvarande lydelse  Förslag ny lydelse 

  1 kap 17b § 

  Verksamhetsrevision 

  SGF:s förvaltning revideras av två 
verksamhetsrevisorer som utför sitt uppdrag 
enligt riktlinjerna nedan.  

Verksamhetsrevisorerna väljs som huvudregel 
för en tid av två år, varav en väljs udda år och en 
jämna år. Det årliga tidsuttaget bör inte 
överstiga tjugofem arbetsdagar exklusive 
resdagar för den enskilde verksamhetsrevisorn.  

Verksamhetsrevisionens syfte är att granska i 
vilken omfattning fattade beslut genomförs 
inom samtliga nivåer inom SGF och att 
identifiera brister i den komplexa 
genomförandekedjan från förbundsmöte till 
golfklubb. 

Verksamhetsrevisorerna ska granska tillgängliga 
dokument (protokoll, PM, informationsmaterial 
m m) och/eller intervjua GS och FS samt genom 
stickprov följa upp hur förbundsmötesbeslut 
implementeras.  

Verksamhetsrevisorerna ska inte utföra revision 
av GK eller GDF.   

Verksamhetsrevisorerna ska ägna särskild vikt åt 
att kommunicera innehållet i revisionsrapporten 
med GS innan det årliga beredningsmötet 
mellan FS och GDF i februari månad. 

Resultatet av granskningen ska kommuniceras 
till FS, både som muntlig föredragning och i en 
skriftlig granskningsrapport. Detta ska ske 
senast i samband med FS:s möte i februari 
månad. En sammanfattning av huvudinnehållet i 
granskningsrapporten ska sedan tillsändas GK 
och GDF enligt vad som följer av 1 kap 8 § andra 
stycket.  

Utfallet av den genomförda 
verksamhetsrevisionen ska behandlas på FM 
med verksamhetsrevisorerna som föredragande. 
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7. Förbundsstyrelsens yrkande 

Förbundsstyrelsen föreslår förbundsmötet besluta 

att  ändra 1 kap 2, 8, 13, 17 och 17b (ny) §§ enligt förslaget under punkten 6 ovan. 
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